



Møtereferat

Møtet gjaldt	SU (samarbeidsutvalg)
Dato	Torsdag 15. februar
Tidsrom	1515 - 1630
Sted	Personalrommet i barnehagen
Til stede	Carina, Linnea, Marie, Ruth-Karin, Lene, Kristoffer, Thorstein, Norunn
Forfall	
Referent	Norunn
Kopi til	Foreldre og personale

Sak 1 Foreldreundersøkelsen 2023

Lav deltakelse 21,5% - litt usikkerhet rundt hvem/hvor mange som fikk undersøkelsen.
Resultat: Dårligst svar: 3,5 inntrykk av lav bemanning. (Beste scoring var 5).
Beste svar: 4,8 Barnet mitt trives og har venner.

Sak 2 Opptak 2024 - interne forflytninger

Hele gruppa på Baklidammen flyttes til Theisendammen fra høsten 24. Barn f. 21 fra Dyrborgen og Blyberget flyttes over til Hus A. Det blir totalt 39 barn som fordeles i to garderober og 3 grupper. Baklidammen/Kobberdammen/Lavollen.

Sak 3 Kort om økonomi :-/ Påske åpningstid evt helt stengt, minimumspåmelding?

Barnehagen hadde et merforbruk på 3,5% i 2023. Dette skal etter krav fra politisk ledelse innspares i løpet av første halvår 2024. Med de rammene vi har kan det bli en utfordring å imøtekomme dette.

Sak 4 Foreldreforedrag til våren, foreldrerollen i et samfunnsperspektiv?

Foreldrene i SU signaliserer liten interesse for dette, saken tas videre til FAU.



Sak 5 Barnehagefotograferinger - kun gruppebilder til høsten?

Barnehagen ønsker å tilby gruppefotografering. Dette er noe vi synes kan bidra til at barn/foreldre kan se og snakke om hvem de går sammen med og dermed ha en funksjon. Vedrørende portrettbilder mener vi at det er en privat sak. Fotografering med gruppe og portrett er en svært krevende dag med mye logistikk og venting for barn og personale. Saken taes med til FAU.

Eventuelt

Spørsmål fra foreldregruppa:

Servering av popcorn og druer, reglene på dette ifh til alder. Barnehagen sjekker nærmere.

Sommerstenging er satt til uke 28,29 og 30, 2024. Det er stort trykk spesielt fra helsesektoren vedrørende tre ukers stenging av barnehagene i Trondheim. Dette kommer som en politisk sak etterhvert.

Frokost : Mange meninger og snakk om dette foreldregruppa. Litt ulik praksis rundt om på avdelingene vedr saken, vi trenger å samkjøre oss og må løfte saken på nytt.

Vi har i dag kun matpakke frokost - barnehagen ønsker primært at frokosten skal foregå hjemme, og at vår satsing på frukt/grønt skal fortsette. Vi tar med saken videre til pedagogmøte.